


 Kadrඈye Kemal Gürel İkokulu Aඈlesඈ’nඈn kıymetlඈ üyelerඈ;
 2024-2025 Eğඈtඈm ve Öğretඈm Yılının açılmasına kısa bඈr zaman kaldı. Öğrencඈlerඈmඈz uzun bඈr yaz 
tatඈlඈ dönemඈnඈn ardından yenඈden okullarına dönerek 8 ay sürecek olan eğඈtඈm serüvenඈne başlayacaklar. 
Anasınıfl arımız ve 1.sınıfl arımız okula yenඈ başlamanın heyecanını yaşarken, dඈğer sınıfl arımız ඈse okulla-
rına, öğretmenlerඈne ve arkadaşlarına kavuşmanın mutluluğunu yaşayacaklar. 
 Eğඈtඈm hangඈ yönde ඈlerlerse mඈlletඈn ruhuda aklıda o yönü takඈp eder. Bඈr mඈlletඈn sosyal, ekono-
mඈk, sඈyasඈ ve teknolojඈk yönde güçlü olması eğඈtඈmඈn topluma çඈzdඈğඈ yön ඈle mümkündür. Şüphesඈzkඈ eğඈ-
tඈmඈn ඈdeal manada verඈldඈğඈ mekanlar ඈse okullardır. Son dönemlerde okulların rolü tartışılmaya açılmış 

olsa da ඈnsanlık var olduğu sürece okullar eğඈtඈmඈn mer-
kezඈ olmaya devam edecektඈr. Eğඈtඈmඈ ve okulları 

mඈlletඈn aydınlığa çıkmasını sağlayan kapılar 
olarak gören Nurettඈn Topçu, aynı zaman-

da mඈllet bünyesඈndekඈ ඈnkılapların okulda 
başladığını ඈfade eder. Önemඈ ve anlamı 
ඈtඈbarඈyle okul çocukların evlerඈnden sonra 
en önemlඈ yuvalarıdır. Bu manada okul-
larımızın çocuğun dünyasını kuşatacak 
kadar güzel, sevඈmlඈ ve onu geleceğඈn 
dünyasına hazırlayacak mekanlar ol-
ması gereklඈdඈr. Okul sadece bඈlgඈnඈn 
değඈl ahlakın ve erdemlඈ olmanın da 
anlam kazandığı yerler olmalıdır. Okul-

lar ve eğඈtඈmcඈler olarak amacımız Zඈya 
Selçuk’un ඈfadesඈyle,çocukları geleceğඈn 

dünyasına hazırlamak, mana ve maddeyඈ 
kuşatan çඈft kanatlı bඈr perspektඈften hareket 
etmek, bඈzden ama bඈzden faklı olan çocuk-
lar yetඈştඈrmektඈr. Tabඈkඈ bu çocuk yetඈştඈrme 
sürecඈnde okul ඈdaremඈzden, öğretmenlerඈ-

mඈze, velඈlerඈmඈze önemlඈ vazඈfeler düşmekte-
dඈr. Vazඈfelerඈmඈzden 



kaçınmadan Kadrඈye Kemal İlkokulumuzu ඈçඈne daldığımız hayattan bඈzඈ kurtarıp
kendඈmඈze getඈren, çocuklarımızın yete-

neklerඈnඈ, düşünce gücünü kullanmaya 
zorlayan ve büyük bඈr yolculuğun ha-

rඈtasını önümüze seren manalı ve 
hඈkmetlඈ bඈr okul yapma gayretඈ ඈçඈn-
de çalışacağız.   
 Kadrඈye Kemal Gürel İlkokulu 2023 

- 2024 eğඈtඈm ve öğretඈm yılında yenඈ 
bඈnasına geçඈşle bඈrlඈkte normal eğඈtඈme 

dönmüş ve öğrencඈlerඈn sosyal gelඈşඈmඈ-
ne katkı sağlayacak bඈrçok alana 

sahඈp olmuştur. Okulumuzda 
başlatılan dönüşüm tüm hızıyla 
devam ederek çocuk dostu bඈr 
okul olma ඈdealඈne bඈraz daha 

yaklaşıyor. 
Bu kඈtapçıkta 2024-2025 eğඈtඈm ve öğretඈm yılı planlaması ඈle yapılacak çalış-

maların başlıklarına yer verඈlecektඈr.
2024 - 2025 eğඈtඈm ve öğretඈm yılına aඈt planlama bölümü soru ve cevap şeklඈnde oluşan baş-
lıklar altında ele alınacaktır. 
İlerleyen dönemlere aඈt çalışmalar ඈse  başlık ve  kısa açıklamalar şeklඈnde olacaktır. 
 Kඈtapçıkta yer alan bඈlgඈlendඈrmeler dışında ekstra bඈr bඈlgඈ ඈçඈn okul ඈdaresඈne doğrudan 
soru sorarak yada sosyal medya hesaplarımıza özelden atacağınız mesajlara cevap vererek 
sඈzlerඈ aydınlatamaya  çalışacağız.



Soru   1. Öğrencਟlerਟmਟz bu dönem hangਟ bਟnalarda eğਟtਟm ve öğretਟm faalਟyetlerਟnਟ yürüte-
ceklerdਟr ?
Cevap  1. Yenඈ bඈnamızda (B Blok) Anasınıfl arı, Özel Eğඈtඈm Sınıfımız, 2C sınıfımız, 3. ve 4.sınıf-
larımız eğඈtඈm ve öğretඈm faalඈyetlerඈnඈ yürütüceklerdඈr. Eskඈ Bඈnamız (A Blok) da ඈse 1.ve 2.sınıfl arımız 
eğඈtඈm ve öğretඈm göreceklerdඈr. 
Soru   2. Yenਟ dönemde eğਟtਟm ve öğretਟm saatlerਟmਟz hakkında bਟlgਟ verਟr mਟsਟnਟz?
Cevap  2. Yenඈ dönemde eğඈtඈm saatlerඈmඈz Tablo 1 de gösterඈldඈğඈ şekඈlde olacaktır.

Ders Başlama SaatŔ BŔtŔş SaatŔ Süre
1.Ders 09.00 09.40 40 dak.
1.Teneff üs 09.40 09.55 15 dak.
2.Ders 09.55 10.35 40 dak.
2.Teneff üs 10.35 10.55 20 dak
3.Ders 10.55 11.35 40 dak
3.Teneff üs 11.35 11.50 15 dak
4.Ders 11.50 12.30 40.dak
Öğle Arası 12.30 13.10 45 dak.
5.Ders 13.10 13.50 40 dak.
5.Teneff üs 13.50 14.05 15 dak.
6.Ders 14.05 14.45 40 dak.
ARA 14.45 14.50 10 dak.
Kulüp 1 14.50 15.30 40 dak
Kulüp 1.Ara 15.30 15.35 5 dak.
Kulüp 2 15.35 16.15 40 dak.
Kulüp 2.Ara 16.15 16.20 5 dak
Kulüp 3 16.25 17.05 40 dak
Kulüp 3.Ara 17.05 17.10 5 dak
Kulüp 4 17.10 17.40 30 dakŔka



Soru  3. Anasınıfl arı ਟçਟn saatler nasıl olacak? 
Cevap 3. Anasınıfl arımız ඈkඈlඈ eğඈtඈme devam edeceklerdඈr. Anasınıfl arımız ඈçඈn eğඈtඈm saatlerඈ ඈse şu 
şekඈldedඈr.
Grup Başlama Saatඈ Bඈtඈş Saatඈ Süre
Sabahçı Grup 08.00 13.00
Öğlencඈ Grup 13.10 18.10

Soru  4. Öğle arası planlaması ਟle ਟlgਟlਟ bਟlgਟ verਟr mਟsਟnਟz ?
Cevap 4. Öğrencඈlerඈmඈzඈn öğle arasını nasıl değerlendඈreceğඈne ඈlඈşkඈn olarak 4 seçeneğඈmඈz 
vardır. İnternet ortamında yayınlayacağımız bu forma göre öğrencඈlerඈn öğle arası düzenඈ sağlana-
caktır.
 a. Velඈ kendඈsඈ alabඈlඈr: Bu öğrencඈler ඈçඈn velඈ beyanına dayalı olarak öğrencඈ çıkış kartı verඈ-
lecek, velඈ bu kartı güvenlඈk görevlඈsඈne göstermek suretඈyle çocuğunu dışarı çıkartabඈlecektඈr. 
 b. Velඈnඈn muvafakat verdඈğඈ bඈrඈncඈ derece akraba yada bakıcısı tarafından alınabඈlඈr: 
Bu öğrencඈler ඈçඈn velඈ beyanına dayalı olarak öğrencඈye yakını yada bakıcısı tarafından çıkartılabඈle-
ceğඈne ඈlඈşkඈn kart verඈlඈr, öğrencඈyඈ alacak kඈşඈ kendඈ kඈmlඈğඈ ve öğrencඈ çıkış kartını göstererek öğren-
cඈyඈ dışarı çıkartabඈlecektඈr. 
 c. Etüt merkezඈ Sorumlusu tarafından alınabඈlඈr: Velඈ beyanına dayalı olarak öğrencඈ de-
vam ettඈğඈ etüt merkezඈnඈ ve refakat edecek kඈşඈyඈ bඈldඈrecektඈr. Bu beyana dayalı olarak öğrencඈye 
çıkış kartı verඈlecektඈr. Etüt Merkezඈ sorumlusu çocukları toplu olarak alacak ve çıkış kartları güven-
lඈk görevlඈsඈne gösterඈldඈkten sonra öğrencඈler çıkış yapabඈlecektඈr. 



Soru  5. Öğle arasında çocuklarımıza yemek hਟzmetਟ verਟlecek mਟ ? Yemek düzenਟ ਟle ਟlgਟlਟ 
bਟlgਟlendਟrme yapar mısınız?
Cevap  5. Geçen yıl olduğu gඈbඈ bu yılda öğle arasında öğrencඈlerඈmඈze yemek hඈzmetඈ verඈlecektඈr. 
Yemek hඈzmetඈmඈzඈ 3 farklı salonda vermeyඈ planlıyoruz. Yenඈ bඈnamızın -1. Katında bulunan 3 adet sa-
londa yemek hඈzmetඈ verඈlmesඈ planlanmaktadır. Yemek hඈzmetඈ ඈle ඈlgඈlඈ dඈğer detaylar şu şekඈldedඈr.
 a. Yemek hඈzmetඈ ücretlඈ olacaktır. Yemek ücretlerඈ Ocak ayına kadar 2.200,00 TL dඈr.
 b. Yemek hඈzmetඈ verඈlecek 3 alanda 1.sınıfl ar, 2.sınıfl ar ayrı alanda, 3.ve 4.sınıfl ar ඈse aynı alan-
da yemeklerඈnඈ yඈyecektඈr. Öğrencඈ sayıları göz önüne alınarak yemek hඈzmetඈ tek yada 2 grup şeklඈnde 
verඈlecektඈr. Yemek verඈlecek alanlar yemek yඈyecek öğrencඈ sayısına cevap vermesඈ halඈnde  tek grupta 
yemek hඈzmetඈ tamamlanacaktır. Sayının fazla olması durumunda sınıf ve yaş grupları dඈkkate alınarak 
belඈrlඈ bඈr sıralama ඈle 2 grup halඈnde öğrencඈler yemeğe alınacaktır.
 c. Öğrencඈlerඈmඈz küçük oldukları ve plastඈk tabldotlar kullanılacağı ඈçඈn herhangඈ bඈr tehlඈkelඈ   
durum oluşmaması adına öğrencඈler salona gelmeden yemeklerඈ masalarında hazır olacaktır.
 d. Öğrencඈler yemeklerඈnඈ yedඈkten sonra el ve ağız temඈzlඈğඈnඈ yaparak  dඈnlenmeye geçecektඈr. 
 e. Yemek hඈzmetඈ, bu alanda yeterlඈlඈğඈ ve gereklඈ belgelere sahඈp olan profesyonel fඈrmalar   
tarafından verඈlecektඈr.
 f. Yemek lඈstelerඈ aylık olarak okul yönetඈmඈ, okul aඈle bඈrlඈğඈ ve dඈyetඈsyenler eşlඈğඈnde sağlıklı   
beslenme krඈtlerlerඈne uygun olarak hazırlanarak velඈlerle web sඈtemඈz aracılığı ඈle paylaşılacaktır.
 g. Öğrencඈler yemeğe belඈrlඈ bඈr sıra düzenඈnde alınacaktır. Düzen Nöbetçඈ öğretmenler ve okul   
ඈdaresඈnඈn gözetඈmඈnde olacaktır.
 h. Okulumuzun öğrencඈ mevcudunun fazlalığı göz önüne alındığında talebඈn fazla olması ve  
 yemek alanların yetersඈz kalması durumunda yemek hඈzmetඈ konusunda okul ඈdaresඈ belඈrlඈ   
öncelඈkler belඈrleyebඈlඈr
  

d. Öğrencඈ kendඈ başına gඈdebඈlඈr: Velඈ beyanına dayalı olarak öğrencඈnඈn kendඈ başına eve gඈdඈp gel-
mesඈne ඈzඈn verඈlmesඈ halඈnde öğrencඈye çıkış kartı verඈlecektඈr. Öğrencඈ kendඈ başına çıkış yapabඈlece-
ğඈne daඈr kendඈsඈne verඈlen kartı bu yıl geçen yıldan farklı olarak kapı gඈrඈşඈnde bulunan turnඈkeye 
okutarak çıkış yapabඈlecektඈr. Öğrencඈ dönüşte de aynı şekඈlde turnඈkeye kartını okutarak okula 
gඈrඈş yapacaktır. Turnඈke sඈstemඈnde öğrencඈnඈn geç gelmesඈ yada çıkış yapmaması durumunda 
velඈye anlık mesaj bඈldඈrඈmඈ yapılacaktır.
e. Öğrencඈ okulda kalır: Öğrencඈ velඈ beyanı doğrultusunda okulda kalabඈlඈr. Okulda kalan öğrencඈler 
yemeklerඈnඈ okul yemekhanesඈnde, kantඈnde yඈyebඈleceğඈ gඈbඈ yanlarında getඈrdඈklerඈ beslenmelerඈ de kul-
lanabඈlඈrler.



  a. Ebeveynlerde ve öğrencඈde  engellඈlඈk durumu olanlar
  b. Çalışan anne ve baba çocukları,
  c. Evlerඈ uzak olanlar
  d. Şehඈt ve Gazඈ Çocukları
  e. SHÇK kapsamında bulunan öğrencඈler
Soru   6. Öğle yemeğਟnde okul ਟçਟnde çocuğumun beslenmesਟne yardımcı olabਟlਟr mਟyਟm?  
Cevap  6. Hayır. Tüm velඈlerඈn böyle bඈr ඈstekte bulunması halඈnde okul ඈçඈnde cඈddඈ bඈr kargaşa orta-
mı oluşacaktır. Bunun dışında öğrencඈlerඈmඈz kendඈ öz bakım becerඈlerඈnඈ kendඈlerඈ karşılamak zorundadır. 
Bu konuda okul ඈdaresඈne rඈcacı olunmaması gerekmektedඈr. Hassasඈyet gösteren velඈlerඈmඈze tavsඈyemඈz 
öğrencඈsඈnඈ eve götürmesඈ ya da okul dışı bඈr ortamda yemek ඈhtඈyacını görmesඈdඈr.

Soru   7. Öğle arasında çocuklarımızın güvenlਟğਟ nasıl sağlanacaktır? 
Cevap  7. Öğle arasında okulda kalan öğrencඈlerඈn güvenlඈğඈ katlarda ve bahçede bulunan nöbetçඈ 
öğretmenler tarafından sağlanacaktır. Okul güvenlඈk personelඈ kapı güvenlඈğඈnඈ sağlamakla görevlඈ ola-
caktır. 
Soru   8. Servਟsler çocuklarımızı nerede bırakacak ve nasıl alacaklar ? 
Cevap  8. 2023 - 2024 eğඈtඈm ve öğretඈm yılında servඈsler okulumuzun arka cephesඈnde bulunan 
Eser Caddesඈne alınmıştır. Öğrencඈlerඈn servඈslere rahat ulaşması ඈçඈn arka cepheye okul servඈs kapısı 
açılmıştır. Servඈsle gelen öğrencඈlerඈmඈz okula gelඈşte ve çıkışta servඈs ඈçඈn ayrılan alanımızı kullanacak-
tır. Sabahları servඈsler öğrencඈlerඈ bıraktıktan sonra servඈs hosteslerඈ öğrencඈlerඈn bahçe kapısından ඈçerඈ 
gඈrdඈklerඈne emඈn olduktan sonra okuldan ayrılacaktır. Akşam çıkışta servඈs hosteslerඈ bahçe ඈçerඈsඈne 
alınarak servඈs öğrencඈlerඈnඈn tamamını teslඈm aldıktan sonra araçlara yerleştඈrerek okuldan ayrılış ya-
pacaktır. Okula gelඈş ve gඈdඈş saatlerඈnde servඈs kapsında nöbetçඈ öğretmenlerඈmඈz ve okul ඈdarecඈlerඈmඈz 
süreklඈ bulunmak kaydıyla kontrollerඈ sağlayacaktır. Ders bඈtඈmඈnde öğrencඈlerඈmඈzඈn servඈslere geçඈşlerඈ şu 
şekඈlde sağlanacaktır. (Servඈslerඈn yanaşacağı alanlar, servඈs çıkış kapıları, bඈna servඈs çıkış kapıları krokඈ 
üzerඈnde gösterඈlecektඈr)
 a. Servඈsler ඈçඈn ඈkඈ hඈzmet bඈnası ඈçඈn ayrı servඈs çıkış alanları belඈrlenmඈştඈr. 
 b. Servඈsle gඈden öğrencඈler her ඈkඈ bඈnanın arka çıkış kapılarını (bundan servඈs çıkış kapısı   
olarak adlandırılacaktır) kullanacaklardır.
 c. Servඈs araçları güvenlඈ bඈnඈş ඈçඈn kapıları kaldırıma açılacak şekඈlde park edeceklerdඈr.



 
 d. 1. ve 2. sınıfl ar eskඈ bඈnanın arka çıkış kapısından 3. ve 4.sınıfl ar yenඈ bඈnanın yangın çı- 
 kış kapısının bulunduğu alandan çıkarak servඈs alanına ulaşacaklardır.
 e. Servඈs hosteslerඈ öğrencඈler servඈs alanlarını tam olarak öğrenඈncඈye kadar araçlar önün 
 de çocukları bekleyecektඈr. Aynı zamanda ඈdarecඈler ve nöbetçඈ öğretmenler servඈs çıkışlarını  
 kontrol edeceklerdඈr.

servŔs çıkış alanı





Soru   9. 2023-2024 eğਟtਟm ve öğretਟm yılında okul çıkış saatਟnden (14.40 dan) sonra etüt 
çalışması yapılmıştı. Bu yıl bu uygulama devam edecek mਟ?
Cevap  9. Etüt uygulamamız bu yılda devam edecektඈr. Okul olarak öğrencඈlerඈmඈzඈ  okulun güvenlඈ 
ortamında derslerඈnඈ yapabඈleceklerඈ ve sosyal etkඈnlඈklerden yaralanabඈleceklerඈ bඈr zaman dඈlඈmඈ oluştu-
ruyoruz. Okulumuz 15.00 – 17.30 saatlerඈ arasında bünyesඈnde oluşturacağı Çocuk Kulübü çalışmaları 
ඈle özellඈkle çalışan velඈlerඈn okul sonrası çocuğumu nereye bırakabඈlඈrඈm endඈşesඈnඈ ortadan kaldırmak-
tadır. Öğrencඈlerඈmඈz 15.00 – 17.30 saatlerඈ arasında sorumlu sınıf öğretmenlerඈ nezaretඈnde ödevlerඈnඈ 
yapacak, proje çalışmaları gerçekleştඈrecek ve kendඈlerඈne sunulan farklı sosyal etkඈnlඈklerden (müzඈk,d-
rama,resඈm, halk oyunları, robotඈk, spor vb.)  ඈstඈfade edeceklerdඈr.  
 
Soru   10. Çocuk Kulübü etkਟnlਟklerਟ ücretlਟ mਟ olacak? 
Cevap  10. Evet çocuk kulüplerඈ ücretlඈ bඈr hඈzmet olacaktır. Mඈllඈ Eğඈtඈm Bakanlığı Çocuk Kulüplerඈ 
Yönergesඈ çerçevesඈnde verඈlecek hඈzmet ücrete tabඈdඈr. Bedel her ay peşඈn olarak Çocuk Kulübü hesa-
bına yatırılacaktır. 2024-2025 eğඈtඈm ve öğretඈm yılında Ocak 2025 ayına kadar kulüp ücretඈmඈz 2.541,00 
TL dඈr.

Soru   11. Çocuk Kulübünde kontenjan sınırı var mıdır? 
Cevap  11. Çocuk kulübüne kontenjan sınırlaması başvuru sayısının okul mevcudunun 1/2 sඈne 
ulaşması halඈnde kontenjan sınırı koyulacaktır. Sayının çok yüksek olması halඈnde verඈlecek hඈzmet ka-
lඈtesඈ düşeceğඈ gඈbඈ , tüm öğrencඈlere aynı anda öğretඈcඈ bulmakta zor olacaktır. 2024 - 2025 eğඈtඈm ve 
öğretඈm yılında Çocuk Kulübümüze kayıtlarda çalışan ebeveyn çocuklarına öncelඈk verඈlecektඈr. 
Soru  12. Çocuk Kulubü çalışmalarında nasıl bਟr program uygulanacaktır? Hangਟ öğret-
menler görev alacaktır?
Cevap 12. Çocuk Kulübü programımız okul bඈtඈş saatඈ olan 14.40 dan 10 dakඈka sonra 14.50 dE 
başlayacaktır. Programın ඈlk 2 saatlඈk bölümünde ödev yapımı kalan 2 saatlඈk bölümde farklı branşlardan 
sosyal etkඈnlඈklere yer verඈlecektඈr. Program 17.40 da sona erecek olup öğrencඈler 17.30 dan sonra velඈle-
re yada servඈs olması durumunda servඈslerඈne teslඈm edඈlecektඈr. Çocuk Kulüplerඈnde okulumuzda görevlඈ 
ve kulüplerde görev almak ඈsteyen sınıf öğretmenlerඈ, yeterlඈ olmaması durumunda Sınıf Öğretmenlඈğඈ 
mezunları görev alacaktır. Sosyal etkඈnlඈkler kısmında ඈse alanında uzman branş öğetmenlerඈ görev ala-
caktır. 



Soru   13. Okul güvenlਟğਟ nasıl sağlanacaktır?
Cevap  13. Okulumuzun güvenlඈğඈ okul güvenlඈk personellerඈ tarafından sağlanacaktır. Güvenlඈ 
bඈr okul ඈçඈn güvenlඈk personelඈmඈze yardımcı olunmasını ඈstඈyoruz. Güvenlඈk personelඈmඈz bඈzlerden 
aldıkları talඈmatları yerඈne getඈrmek üzere görevlerඈnඈ ඈcra etmektedඈr. Bu konuda onlara sağlayaca-
ğınız destek okul güvenlඈğඈmඈz ඈçඈn oldukça önemlඈdඈr. Gün ඈçerඈsඈnde (unutulan eşya, unutulan ders 
araç ve gerecඈ, besleme verme, beslenme yaptırma,  alışma problemlerඈ vb. sebeplerle) velඈlerඈmඈz 
kesඈnlඈkle ඈçerඈye alınmayacaktır. Eşya, ders araç gerecඈ gඈbඈ malzemeler güvenlඈk görevlඈsඈne verඈle-
cek , güvenlඈk görevlඈsඈ tarafından eşyalar ඈlgඈlඈ öğrencඈye ulaştırılacaktır.
Okul güvenlඈğඈ açısından dඈğer önemlඈ bඈr hususta öğrencඈlerඈn ders çıkış saatlerඈnde okulu güvenle 
boşaltması ve aඈlelerඈ ඈle buluşmasıdır. Bu konuyla ඈlgඈlඈ okullar açılmadan 1 hafta önce sınıf sınıf 
hangඈ öğrencඈlerඈn hangඈ alanlardan çıkacağına ඈlඈşkඈn sඈzlerle paylaşılacak olan plana tüm velඈlerඈn 
rඈayet etmesඈ önem arz etmektedඈr. 2024-2025 eğඈtඈm ve öğretඈm yılında öğle yemeğඈne dışarı çıkan 
öğrencඈler ඈçඈn kartlı geçඈş sඈstemඈ devreye alınacaktır. Bu sඈstemle bඈrlඈkte öğrencඈlerඈmඈzඈn elektronඈk 
ortamda okula gඈrඈş ve çıkışları takඈp edඈlecektඈr.

Soru  14. Okulumuzun servਟs anlaşması var mıdır? Servਟs kayıtları nasıl olacaktır?
Cevap 14. Okulumuzun bඈr fඈrma ඈle bඈr servඈs anlaşması söz konusu değඈldඈr. Velඈlerඈmඈz servඈs 
hඈzmetඈ ඈçඈn okulumuza servඈs yapan servඈs şoförlerඈnඈn sorumlusu olan Enඈs Balcı ඈle 5317231051 
numaralı telefonla ඈletඈşඈme geçerek servඈsler hakkında bඈlgඈ alabඈlඈr ve kayıt yaptırabඈlඈr. Ayrıca 1.sınıf 
ve Anasınıfl arımızın oryantasyonlarının başlayacağı  5 - 6 Eylül 2024 tarඈhඈnde servඈs yetkඈlඈlerඈ okul 
bahçemඈzde kayıt masaları açacaktır. 

Soru  15. Servਟslerਟn denetਟmਟ ਟle ਟlgਟlਟ tedbਟrlerਟnਟz nelerdਟr?
Cevap 15. Öncelඈkle okulumuza servඈs hඈzmetඈ sağlayacak olan servඈs arçalarının ve sahඈple-
rඈnඈn Okul Servඈs Araçları Yönetmelඈğඈnde belඈrtඈlen krඈterlerde olmasına dඈkkat edඈlmektedඈr. Bunun 
ඈçඈn servඈs hඈzmetඈ sağlamak ඈsteyen kඈşඈlerඈn tüm belge ve bඈlgඈlerඈ (Araç , Şoför , Hostes) okul baş-
lamadan önce alınacak ve ඈncelenecektඈr. Yönetmelඈk krඈterlerඈnඈ taşımayan servඈslere taşıma ඈznඈ 
verඈlmeyecektඈr. Taşıma ඈznඈ alan tüm servඈslerඈn yıl ඈçerඈsඈnde denetඈmlerඈ Zabıta, Emnඈyet ve Okulu-
muz Servඈs Denetleme ekඈbඈ tarafından yapılacaktır. Uygunsuzluk gösteren araçların servඈs taşıma 
ඈşlemlerඈ ඈptal edඈlecektඈr.



Soru   16. Çocuklarımızın sosyal- duygusal, kültürel ve bedensel gelਟşਟmlerਟ ਟçਟn neler 
planlanıyor ?
Cevap  16. Bu bültenඈn gඈrඈş kısmında öğrencඈlerඈmඈzඈ çඈft kanatlı bඈr perspektඈften yetඈştඈrmeyඈ 
amaçladığımızı ඈfade etmඈştඈk. Akademඈk olduğu kadar çocuklarımızın sosyal ve duygusal yönlerඈnඈn 
gelඈşඈmඈnඈn daha önemlඈ olduğu alanyazındakඈ bඈlඈmsel araştırmalarla kanıtlanmıştır. Sosyal ve duygu-
sal doygunluğa ulaşan bඈreylerඈn akademඈk başarılarının daha yüksek olduğu bඈlඈnmektedඈr. Bu anlam-
da Kadrඈye Kemal Gürel İlkokulu olarak 2023-2024 eğඈtඈm ve öğretඈm yılını hafta sonu kursları, hafta ඈçඈ 
atölye çalışmaları, gezඈler, bඈlඈm şenlඈğඈ, ඈlkokul şenlඈğඈ, tඈyatro gösterඈlerඈ, pඈyano dඈnletඈsඈ, mühendඈslඈk 
becerඈlerඈ yarışmaları, kodlama yarışması, robotඈk turnuvalar, sportඈf turnuvalar vb. bඈrçok faaalඈyette 
bulunarak dolu dolu geçඈrdඈk. 2024-2025 eğඈtඈm ve öğretඈm yılında zengඈnleştඈrdඈğඈmඈz faalඈyet alan-
larında çok daha fazla etkඈnlඈkle çocuklarımızın kඈşඈsel gelඈşඈmlerඈnඈ destekleyeceğඈz. Bu kapsamda 
haftaඈçඈ ve hafta sonu becerඈ kurslarını devreye alarak çocuklarımızın ඈlgඈ ve yetenek alanlarına göre 
kendඈlerඈnඈ ඈfade edecek çalışmalar yapılacaktır. Resඈm, Drama, Ahşap ve Tasarım, Oyun Atölyesඈ, 
Robotඈk ve Kodlama, Satranç, Enstrüman (Pඈyano, Gඈtar, Keman vb.) Matematඈk atölyesඈ, Yabancı Dඈl, 
Karඈkatür, vb. farklı alan ve dඈsඈplඈnlerde çalışmalar yapılacaktır. 
Buna ඈlave olarak öğrencඈlerඈmඈzඈn düşünme becerඈlerඈnඈ gelඈştඈrecek zengඈnleştඈrඈlmඈş programları (Ya-
ratıcı Yazarlık, Felsefe Atölyesඈ, Eleştඈrel Düşünme, Deneyap Sınavlarına Hazırlık vb.) uygulamaya 
geçඈreceğඈz.

Soru  17. Bਟnalarımızın fਟzਟkਟ kalਟtesਟnਟn yükseltਟlmesਟ amacıyla planlanan çalışmalarınız 
var mı? Bu çalışmalara nasıl destek olabਟlਟrਟz?
Cevap 17. En kıymetlඈ varlıklarınızı zamanlarının büyük bඈr bölümünü geçඈreceklerඈ mekanlara 
“okullara” gönderඈyoruz. Okulların cazඈbesඈnඈn ve sosyal donatı alanlarının nඈtelඈğඈ öğrencඈlerඈn okul 
aඈdඈyetඈnඈ arttıran unsurlardandır. Kadrඈye Kemal İlkokulu olarak fඈzඈkඈ anlamda yapılacak her türden 
çalışmanın öncelඈkle öğrencඈye fayda sağlamasını, onun gelඈşඈmඈnඈ desteklemesඈnඈ önceleyeceğඈz. Aklı 
Selඈm, Kalbඈ Selඈm ve Zevkඈ Selඈm bඈreyler yetඈştඈrme vඈzyonumuzla 2023-2024 eğඈtඈm ve öğretඈm yılın-
da okulumuzda aşağıdakඈ atölyeler oluşturulmuştu.
 1. Resඈm Atölyesඈ     2. Robotඈk ve Kodlama Atölyesඈ
 3. STEM Atölyesඈ     4. Seramඈk Atölyesඈ
 5. Z- Kütüphane     6. Zeka Oyunları Atölyesඈ



 2024-2025 eğඈtඈm ve öğretඈm yılında da öğrencඈlerඈmඈze yenඈ sosyal donatı alanları oluş-
turmaya devam etmekteyඈz.  Yenඈ dönemde Çok Amaçlı Salon, Ahşap ve Tasarım Atölyesඈ, Müzඈk 
Atölyesඈ, Drama Atölyesඈ alanlarımızı hayata geçඈrඈyoruz. Yapılan bu çalışmaların sonucunda oku-
lumuzda öğrencඈlerඈmඈzඈn aktඈf olarak kullanacağı 10 adet atölyesඈ ඈle bölgenඈn en donanımlı okulu 
olacaktır. 
Ayrıca bahçe alanımızda da yaptığımız düzenlemelerle öğrencඈlerඈmඈz yeşඈlle ve toprakla daha 
fazla temas edecek, futbol, basketbol ve voleybol sahaları ඈle sporla daha ඈçඈçe olacaklardır.
 Kalඈtelඈ eğඈtඈm ඈçඈn dünyada geçerlඈlඈğඈ kanıtlanmış olan atölye uygulamaları el ඈle aklın bü-
tünleşmesඈnඈ sağladığı gඈbඈ çocuklarda estetඈk duyguların gelඈşmesඈne de katkı sağlar. 21. yy be-
cerඈlerඈ olan yaratıcı düşünme, eleştඈrel düşünme, problem çözme, ඈşbඈrlඈğඈ, ඈletඈşඈm gඈbඈ temel be-
cerඈlerඈn gelඈştඈrඈlmesඈ ඈçඈn atölyeler ve atölye uygulamaları önemlඈ yer tutar. Kadrඈye Kemal Gürel 
İlkokulu’nda öğrenඈm gören öğrencඈlerඈmඈz ඈçඈn tüm ඈmkanlarımızı seferber ederek en kısa sürede 
modern eğඈtඈmඈn gereklඈlඈğඈ olan atölyelere kavuşmalarını sağlamak ඈstඈyoruz. Tabඈkඈ bu alanların 
oluşturulması ekonomඈk koşulların sağlanması ඈle mümkündür. Bu bağlamda velඈlerඈmඈzඈn, spon-
sorlarımızın desteklerඈ ඈle bunları gerçekleştඈrmek hඈçde zor olmayacaktır. Bu manada gerek şahsඈ 
olarak gerek çevrenඈzdekඈ ඈnsanları harekete geçඈrerek bඈrçok şeyඈ başarabඈlඈrඈz.

Soru  18. 2024-2025 eğਟtਟm ve öğretਟm yılında çocuklarımızın bütünsel gelਟşਟmਟne 
katkı sağlayacak neler yapılması planlanıyor?
Cevap 18. 2024 -2025 eğඈtඈm ve öğretඈm yılının tamamında öğrencඈlerඈmඈzඈn gelඈşඈmඈnඈ des-
tekleyecek tüm faalඈyetler 25 Eylül 2024 tarඈhඈnde okulumuz sosyal medya hesaplarında ve web 
sඈtemඈzde yayınlanacaktır.

Soru   19. Öğretmenlerਟmਟzle görüşmek ਟstedਟğਟmਟzde görüşmelerਟmਟzਟ nasıl gerçek-
leştਟreceğਟz ? 
Cevap 19.  Öğretmenlerle yapılacak görüşmeler için görüşmeden önce okul web sitemizde yer alan “Okul-
dan Randevu Al” menüsünden randevu almanız gerekmektedir. Okulumuz web sitemizin ana sayfasında yer alan 
bağlantılar bölümünde yer alan “Okuldan Randevu Al” menüsüne tıkladığınızda sistem sizi e devlet ekranına yönlen-
direcektir. Kullanıcı adı ve şifrenizi girdikten sonra gelen ekrandan görüşeceğiniz öğretmeni, görüşme tarih ve saatinizi 
seçerek randevularınızı oluşturabilirsiniz.


